
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Пятая Лига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 13:00   Место проведения   Кузбасс-Арена, Малый Зал

  Команда Магнит РЦ Кемерово   Команда Феникс

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

7 Алиев Алишер
8 Аляутдинов Павел

Афонин Юрий
Бернацкий Данил
Глазов Иван

35 Давыдов Артем
23 Иванов Вадим
22 Леонов Дмитрий
7 Плотников Василий

Селяускин Егор
3 Теняев Артём

Филипов Павел
2 Филиппов Михаил
5 Хакимзянов Александр

88 Худяков Дмитрий
4 Цевелев Станислав

22 Чириков Иван
14 Языченков Александр

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

11 Амиров Низами
99 Балабуркин Евгений
5 Бородкин Юрий

23 Вельтищев Дмитрий
3 Губарев Роман

Загуденков Сергей
7 Заруцкий Михаил

Кайгородов Юрий
8 Куликов Владимир

20 Купрашевич Денис
77 Ломовцев Николай
17 Полотебнов Евгений
10 Привалов Дмитрий
15 Спицын Иван
9 Эльт Павел
1 Юрганов Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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